
 

CITTÀ DI MORBEGNO 

(PROVINCIA DI SONDRIO) 

  
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 309 DEL 28/04/2025 
 
 
 
 
 

Area Amministrativa 
 

Servizio Risorse Umane 
 
 
 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI UFFICIALE DI POLIZIA 
LOCALE  AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE - CCNL 2019/2021 A ORARIO PIENO E A 
TEMPO INDETERMINATO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 
CANDIDATI. 
 

 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 
Morbegno dal 28/04/2025 al 13/05/2025. 
 



 
DETERMINAZIONE N° 309 DEL 28/04/2025 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO DI UFFICIALE DI POLIZIA LOCALE  AREA DEI 
FUNZIONARI E DELLâ��ELEVATA QUALIFICAZIONE - CCNL 
2019/2021 A ORARIO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO. 
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

PREMESSO CHE: 
 

• con determinazione n. 196 del 13.03.2025 è stato approvato il bando di concorso pubblico 
per esami per la copertura di n. 1 posto di Ufficiale di Polizia Locale - Area dei Funzionari e 
delle Elevate qualificazioni CCNL 2019-2021 (Ex cat. D) – a orario pieno e a tempo 
indeterminato;  

 
• il bando in argomento è stato reso noto attraverso le seguenti pubblicazioni: 

o all’albo on line del Comune di Morbegno dal 13.03.2025 al 18.04.2025 
o sul sito istituzionale del Comune di Morbegno, nella sezione DOCUMENTI – 

CONCORSI E MOBILITÀ e nella sezione AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE – BANDI DI CONCORSO e nella Home Page;  

o pubblicazione sul Portale del Reclutamento;  
 
RICORDATO CHE il termine per la presentazione delle domande, attraverso il Portale del 
Reclutamento, era fissato per il giorno 18.04.2025 alle ore 12.00; 
 
PRESO ATTO che entro il suddetto termine sono pervenute n. 29 domande, come di seguito 
riportate: 

N. DOMANDA DATA 
1 HU4WT1WV7U 13/03/2025 
2 9KHGM6SFDA 13/03/2025 
3 6C9BMRM672 18/03/2025 
4 AZVWHK8U45 19/03/2025 
5 KVD3YDA814 20/03/2025 
6 M7N4NQ4KAE 20/03/2025 
7 9XR3Q4555P 20/03/2025 
8 S8QQQBYK9D 20/03/2025 
9 H337SQ7SUK 22/03/2025 
10 NUUMNMK6BD 23/03/2025 
11 FHPN12B2P9 24/03/2025 
12 D5NWW6QRUF 28/03/2025 



13 XGNE1R5WDV 28/03/2025 
14 QHBEER3UA 29/03/2025 
15 62SN3WR136 31/03/2025 
16 H84Z6ZNBE 31/03/2025 
17 KFE8CGECXB 03/04/2025 
18 GWM357KMC 03/04/2025 
19 GS4784D15P 10/04/2025 
20 P9K5R1E617 10/04/2025 
21 H1VU127RXR 14/04/2025 
22 EF18RPMK1A 15/04/2025 
23 QQACHB49NV 15/04/2025 
24 GTYY3PFA27 16/04/2025 
25 HFDB8W3NVE 16/04/2025 
26 MDKTTARWTN 17/04/2025 
27 PCK32C9N1V 17/04/2025 
28 DN2M6DG98N 17/04/2025 
29 5S9XBVFVM4 18/04/2025 

 
ESAMINATE le domande pervenute, agli atti, ed effettuata l’istruttoria circa il possesso, da parte 
dei candidati, dei requisiti previsti dal bando di concorso; 
 
ATTESO CHE le seguenti n. 3 candidature non possiedono i requisiti richiesti per la 
partecipazione al bando di concorso: 

N. DOMANDA DATA 
1 HU4WT1WV7U 13/03/2025 
2 S8QQQBYK9D 20/03/2025 
3 5S9XBVFVM4 18/04/2025 

 
RITENUTO, conseguentemente, di escludere dalla procedura le predette candidature;   
 
RITENUTO pertanto di ammettere al bando di concorso, n. 26 candidature, come di seguito 
specificato: 

N. DOMANDA DATA 
1 9KHGM6SFDA 13/03/2025 
2 6C9BMRM672 18/03/2025 
3 AZVWHK8U45 19/03/2025 
4 KVD3YDA814 20/03/2025 
5 M7N4NQ4KAE 20/03/2025 
6 9XR3Q4555P 20/03/2025 
7 H337SQ7SUK 22/03/2025 
8 NUUMNMK6BD 23/03/2025 



9 FHPN12B2P9 24/03/2025 
10 D5NWW6QRUF 28/03/2025 
11 XGNE1R5WDV 28/03/2025 
12 QHBEER3UA 29/03/2025 
13 62SN3WR136 31/03/2025 
14 H84Z6ZNBE 31/03/2025 
15 KFE8CGECXB 03/04/2025 
16 GWM357KMC 03/04/2025 
17 GS4784D15P 10/04/2025 
18 P9K5R1E617 10/04/2025 
19 H1VU127RXR 14/04/2025 
20 EF18RPMK1A 15/04/2025 
21 QQACHB49NV 15/04/2025 
22 GTYY3PFA27 16/04/2025 
23 HFDB8W3NVE 16/04/2025 
24 MDKTTARWTN 17/04/2025 
25 PCK32C9N1V 17/04/2025 
26 DN2M6DG98N 17/04/2025 

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 26.09.2024 con il quale viene attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità gestionale dell’Area amministrativa; 
 
VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.EE.LL. (D.L.gs. 267/2000); 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportati: 
 
DI ESCLUDERE dal bando di concorso per esami per la copertura di n. 1 posto di Ufficiale di 
Polizia Locale – Area dei funzionari e delle elevate qualificazioni CCNL 2019-2021 (Ex cat. D) – a 
orario pieno e a tempo indeterminato le seguenti n. 3 candidature, in quanto non in possesso dei 
requisiti previsti nel bando:  

N. DOMANDA DATA 
1 HU4WT1WV7U 13/03/2025 
2 S8QQQBYK9D 20/03/2025 
3 5S9XBVFVM4 18/04/2025 

 
DI AMMETTERE al bando di concorso, n. 26 candidature, come di seguito specificato:  
 

N. DOMANDA DATA 
1 9KHGM6SFDA 13/03/2025 
2 6C9BMRM672 18/03/2025 



3 AZVWHK8U45 19/03/2025 
4 KVD3YDA814 20/03/2025 
5 M7N4NQ4KAE 20/03/2025 
6 9XR3Q4555P 20/03/2025 
7 H337SQ7SUK 22/03/2025 
8 NUUMNMK6BD 23/03/2025 
9 FHPN12B2P9 24/03/2025 
10 D5NWW6QRUF 28/03/2025 
11 XGNE1R5WDV 28/03/2025 
12 QHBEER3UA 29/03/2025 
13 62SN3WR136 31/03/2025 
14 H84Z6ZNBE 31/03/2025 
15 KFE8CGECXB 03/04/2025 
16 GWM357KMC 03/04/2025 
17 GS4784D15P 10/04/2025 
18 P9K5R1E617 10/04/2025 
19 H1VU127RXR 14/04/2025 
20 EF18RPMK1A 15/04/2025 
21 QQACHB49NV 15/04/2025 
22 GTYY3PFA27 16/04/2025 
23 HFDB8W3NVE 16/04/2025 
24 MDKTTARWTN 17/04/2025 
25 PCK32C9N1V 17/04/2025 
26 DN2M6DG98N 17/04/2025 

 
 
DI COMUNICARE la presente a tutti i candidati ammessi ed esclusi attraverso la pubblicazione 
della presente sul Portale del Reclutamento InPa nonché sulla pagina istituzionale dell’Ente. 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 Il Responsabile 

Area Amministrativa 
Roberta Del Nero 

 
 
 
  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Morbegno. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

DEL NERO ROBERTA in data 28/04/2025


